
 

 
 
 

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

1 

 

 

EDITAL N° 009/2019, DE 18 DE MARÇO DE 2019. 

 

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2019. 

 

“Retifica Edital nº 006/2019, cujo objeto 

é Execução de Obra de Engenharia que 

Especifica.” 

 

 

   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, Torna Público a retificação do Edital nº 006/2019, Tomada de Preços n° 

001/2019, tendo em vista erro de publicação da data de abertura da licitação, que conterá as 

seguintes datas para o certame licitatório:  

 

   I – DATAS:  

                   DATA PARA HABILITAÇÃO: 29 de Março de 2019, até às 09:00 horas. 

                   LOCAL DE ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: Prefeitura Municipal de 

Canudos do Vale – RS. 

                   DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA LICITAÇÃO: 03 de Abril de 2019, 

às 09:00 horas. 

                   LOCAL DA LICITAÇÃO: Prefeitura Municipal de Canudos do Vale – RS. 

 

  II – DEMAIS DISPOSIÇÕES: 

  Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as demais disposições constantes no 

Edital nº 006, datado de 13 de março de 2019. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE  

Em, 18 de Março de 2019. 

 

 

                 LUIZ ALBERTO REGINATTO 

               Prefeito Municipal 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 

 

MARCIUS JOEL CORBELLINI 

Coordenador Geral  

da Administração  


